A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

Considerando o Ofício nº 82/2025 do Município de Turvo.

APROVA 

Art. 1º A solicitação de recurso federal por emenda parlamentar nº 202544480001,
programa número 09032025, no valor de R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil
reais), em parcela única, destinado à ações de saúde, no Município de Turvo.

Florianópolis, 14 de outubro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde

Coordenador CIB/SES
Presidente do COSEMS

Coordenadora CIB/COSEMS